各 位

2020年２月７日

上 場 会 社 名 株 式 会 社 博 展

 （コード番号：2173 東証ＪＡＳＤＡＱ）

本 社 所 在 地 東京都中央区築地一丁目 13番 14号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 田 口 徳 久

問 合 せ 先 取 締 役 経 営 本 部 長 田 中 雅 樹

電 話 番 号 ０３（６２７８）００１０

2020年３月期末 配当予想の修正（設立50周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、2020年２月７日開催の取締役会において、2020 年３月 31日を基準日とする当期期末の１株当

たりの配当予想について、下記のとおり修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１．修正の理由

当社は、2020 年３月２日をもちまして会社設立 50 周年を迎えます。これもひとえに株主の皆さまを

はじめ、関係各位のご支援の賜物と心より感謝申しあげます。つきましては、株主の皆さまのご支援に

お応えするため、2020年３月 31日を基準日とする 2020 年３月期の期末配当において、１株当たり５円

の記念配当を実施させていただくことといたしました。

これにより、2020 年３月期の期末配当金は普通配当６円と合わせ１株当たり 11 円、年間配当金は既

に実施済みの中間配当金６円と合わせて 17円となります。

２． 修正の内容

年間配当金

第２四半期末 期末 合計

前回予想

（2019年５月 14日発表）
６円 00銭 ６円 00銭 12円 00銭

今回修正予想 ―

11円 00銭

(普通配当 ６円 00銭)

(記念配当 ５円 00銭)

17円 00銭

当期実績 ６円 00銭

前期実績

（2019年 3月期）
10円 00銭 10円 00銭 20円 00銭

（注）当社は、2019年４月１日付で普通株式１株につき普通株式２株の割合で株式分割を行ってお

ります。2019年３月期につきましては、当該株式分割前の実際の配当金の額を記載しておりま

す。

以 上